
UCHWAŁA NR XLII/346/2021  
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 465.435,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 869.894,09 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
404.458,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/332/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 września 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XLI/332/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 września 
2021r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXIV/272/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 25 marca 
2021r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIX/323/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 16 lipca 
2021r. załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       77.860.500,20 zł 
- na realizację zadań własnych 60.781.511,23 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.078.988,97 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 89.006.439,41 zł 
na realizację zadań własnych 71.927.450,44 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

829.827,50 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.078.988,97 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.711.963,92 zł 

§ 9. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 11.145.939,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

Urząd Miejski

630 Turystyka

Pozostała działalność

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0440 Wpływy z opłaty miejscowej

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej

Urząd Miejski

Razem: 2 501 564,84

11,69

11,69

375 802,49

375 802,49

90020 11,69

6 124,00

375 814,18

90002 375 802,49

6 124,00

85195 6 124,00

6 124,00

75802 2 036 129,00

2 036 129,00

2 036 129,00

40 000,00

40 000,00

2 036 129,00

41 345,16

40 000,00

75616 40 000,00

41 345,16

63095 41 345,16

41 345,16

60016 2 152,50

2 152,50

2 152,50

Rozdział Dochody

2 152,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA NOWEJ DROGI GMINNEJ W KLASIE 

DOJAZDOWEJ STANOWIĄCEJ POŁĄCZENIE ULICY 

NADMORSKIEJ Z ULICĄ KAPITAŃSKĄ W DARŁOWIE

BUDOWA ULICY JANA Z MASZEWA

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 14

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski - dysponent 08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 07

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 30

Rozdział Wydatki

14 521,66   

60016 14 521,66   

64 521,66   

64 521,66   

-50 000,00   

-50 000,00   

110 000,00   

75023 80 000,00   

80 000,00   

80 000,00   

75075 -10 000,00   

-10 000,00   

-10 000,00   

75095 40 000,00   

40 000,00   

40 000,00   

-255 000,00   

80101 85 000,00   

-44 000,00   

-44 000,00   

-46 000,00   

-46 000,00   

85 000,00   

85 000,00   

80150 -340 000,00   

-250 000,00   

-250 000,00   

80153 0,00   

-58,25   

-58,25   

58,25   

58,25   

100,00   

85154 0,00   

4 200,00   

4 200,00   

-4 200,00   

-4 200,00   

85195 100,00   

100,00   

100,00   

2 000,00   

-52 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 16

4300 Zakup usług pozostałych 

Urząd Miejski - dysponent 16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

ZAKUP ILUMINACJI ŚWIETLNYCH

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

Urząd Miejski - dysponent 39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 02

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 02

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 02

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

11,69   

375 802,49   

375 802,49   

585 814,18   

100,00   

100,00   

100,00   

90095 150 000,00   

150 000,00   

80 000,00   

10 000,00   

92195 10 000,00   

50 000,00   

70 000,00   

100,00   

90015 60 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

50 000,00   

50 000,00   

90002 375 814,18   

11,69   

-200,00   

-200,00   

10 000,00   

10 000,00   

Razem: 465 435,84   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 2



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2021r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 107.801,28 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 1.106.314,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 673.758,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 2.005.547,64 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 996.498,40 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1.098.424,64 

Ogółem 5.988.344,76 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

Kwota z RFIL 

1 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ramach ulicy 
Traugutta 

447.915,32 447.915,32 

2 Budowa nawierzchni ulicy Księżnej Zofii 368 271,15 218 271,15 

3 Budowa ulicy Jana z Maszewa 686.493,53 295.601,53 

 razem 1.502.680,00 961 788,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



Dochody 6 471 193,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 471 193,49

90002 Gospodarka odpadami 6 446 193,49

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 7 387 621,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 387 621,79

90002 Gospodarka odpadami 7 387 621,79

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 11 500,00 

3 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

4 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 50 000,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 295 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 60 000,00 

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  343 000,00 

Ogółem 848 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 10 184 151,21

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 12 945 939,21

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/346/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 5 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD7952D-74B8-4831-AA8B-374D3216D45F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

